Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1456-2020                                                       Guaratinguetá, 21 de outubro de 2020.
MC/am.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 2384/2871/2020, 2456/2955/2020, 2457/2956/2020 - Ver. TIA CLEUSA;

* 2465/2964/2020, 2468/2967/2020, 2467/2966/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

* 2475/2975/2020, 2476/2976/2020, 2477/2977/2020, 2478/2979/2020, 2479/2980/2020 - Ver.

MARCIO ALMEIDA;

* 2481/2983/2020, 2484/2986/2020, 2483/2985/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 2491/2996/2020, 2493/2998/2020 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 2497/3002/2020, 2496/3001/2020, 2498/3004/2020 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 2505/3012/2020, 2502/3009/2020, 2504/3011/2020, 2506/3014/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

* 2513/3021/2020, 2514/3022/2020, 2512/3020/2020 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício

da Aeronáutica";

* 2539/3046/2020, 2537/3044/2020, 2536/3043/2020 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 20 de outubro de 2020.

REQUERIMENTOS:

* 0468/2953/2020 - Ver. TIA CLEUSA;

* 0469/2974/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

* 0470/2978/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0472/2989/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

* 0477/3031/2020 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 20 de

outubro de 2020.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
PAULO DE ARAUJO BARROS FILHO
Secretário de Obras e Serviços Municipais
Estância Turística de Guaratinguetá.

		2020-10-21T12:39:46-0300